
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3289/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Правового колледжа Юридического института очной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

поступающих согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Проректор    А.Ю. Овчинников 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  
М.М. Бегичев 

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения для получения квалификации 

«Специалист по земельно-имущественным отношениям» со сроком обучения 

1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анцеров Даниил Владимирович 2003 3,882 Нет 

2. Атанов Даниил Борисович 2003 4,2 Нет 

3. Афанасьев Геннадий Алексеевич 2003 3,867 Нет 

4. Байтимирова Аделина Тимуровна 2003 4,125 Нет 

5. Балакина Елизавета Алексеевна 2003 3,867 Нет 

6. Бараковская Мария Олеговна 2005 3,737 Нет 

7. Барышникова Ксения Александровна 2003 4,133 Нет 

8. Гадимов Аваз Тельманович 2003 4 Нет 

9. Дрожникова Дарья Константиновна 2003 4,733 Нет 

10. Дудоров Даниил Игоревич 2003 3,867 Нет 

11. Кияшова Алёна Олеговна 2003 4,286 Нет 

12. Клоков Тимофей Дмитриевич 2003 4,063 Нет 

13. Ковалев Никита Константинович 2003 4,333 Нет 

14. Логачёва Анастасия Михайловна 2003 4,471 Нет 

15. Матвейчик Ярослав Михайлович 2003 4,333 Нет 

16. Мигунов Михаил Сергеевич 2003 3,867 Нет 

17. Новик Алексей Павлович 2003 3,667 Нет 

18. Ноздрев Кирилл Владиславович 2002 3,533 Нет 

19. Панфилова Алина Максимовна 2003 4,625 Нет 

20. Самойленко Геннадий Романович 2004 3,842 Нет 

21. Собчук Леонид Александрович 2002 3,882 Нет 

22. Суханова Елизавета Александровна 2003 4,5 Нет 

23. Сыщиков Никита Александрович 2003 4,353 Нет 

24. Таксенбаев Тимур Саматович 2004 3,625 Нет 

25. Таранова Анастасия Александровна 2003 4,313 Нет 

26. Федотов Андрей Сергеевич 2003 4,056 Нет 

27. Хортов Сергей Сергеевич 2003 4,125 Нет 

28. Черников Александр Александрович 2003 3,462 Нет 

29. Чолич Марко Горанович 2003 4 Нет 

30. Швецов Максим Дмитриевич 2003 3,389 Нет 



 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авакян Арина Самвеловна 2004 4,353 Нет 

2. Анисимова Виктория Витальевна 2003 3,75 Нет 

3. Балашов Михаил Витальевич 2003 3,625 Нет 

4. Виноградова Полина Евгеньевна 2003 4,313 Нет 

5. Галстян Марета Ваноевна 2003 3,5 Нет 

6. Гацци Кристина 2002 3,929 Нет 

7. Драгомир Степан Олегович 2002 3,5 Нет 

8. Казакова Екатерина Андреевна 2003 4,188 Нет 

9. Киричек Даниил Мовлетович 2003 3,895 Нет 

10. Корнева Дарья Андреевна 2004 4,278 Нет 

11. Котова Ирина Михайловна 2004 4,444 Нет 

12. Кудаков Василий Викторович 2003 4 Нет 

13. Кузьмина Анна Александровна 2004 4,375 Нет 

14. Лашина Анна Андреевна 2003 3,389 Нет 

15. Махова Елизавета Сергеевна 2003 4,143 Нет 

16. Мельситова Елизавета Васильевна 2003 4 Нет 

17. Москалева Виктория Николаевна 2003 4,824 Нет 

18. Петина Наталья Юрьевна 2003 4,067 Нет 

19. Рогаткин Илья Вениаминович 2003 3,412 Нет 

20. Селичев Владимир Дмитриевич 2003 3,667 Нет 

21. Сергеева Анастасия Константиновна 2003 4,294 Нет 

22. Стрельцова Карина Александровна 2002 3,867 Нет 

23. Таха Лина Максим Мажедовна 2001 3,842 Нет 

24. Троценко Артём Олегович 2003 3,333 Нет 

25. Хомиченкова Алина Ивановна 2003 4,176 Нет 

 



3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации 

«Специалист страхового дела» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреева Анастасия Дмитриевна 2003 3,9 Нет 

2. Ермаков Павел Михайлович 2003 3,357 Нет 

3. Корсакова София Алексеевна 2003 3,933 Нет 

4. Кошелева Анна Сергеевна 2003 3,444 Нет 

5. Макаров Дмитрий Андреевич 2001 3,611 Нет 

6. Мальков Дмитрий Михайлович 2002 4,25 Нет 

7. Рябченко Наталья Евгеньевна 2003 4,353 Нет 

8. Семешов Даниил Евгеньевич 2003 3,667 Нет 

9. Семешов Денис Евгеньевич 2003 3,563 Нет 

10. Сорока Карина Юрьевна 2003 4,375 Нет 

11. Тюняев Андрей Владимирович 2003 3,467 Нет 

12. Чередниченко Никита Олегович 2003 4 Нет 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения для получения 

квалификации «Юрист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиметова Сюреха Гаджиметовна 2002 4,333 Нет 

2. Артюхина Виктория Ильинична 2003 3,944 Нет 

3. Артюхова Кира Игоревна 2003 4,316 Нет 

4. Батдыев Расул Джанбулатович 2003 4,389 Нет 

5. Ванкович Алёна Михайловна 2003 4,167 Нет 

6. Вельков Владимир Александрович 2003 3,438 Нет 

7. Воронова Анастасия Дмитриевна 2003 4,067 Нет 

8. Герасимов Александр Михайлович 2003 4,286 Нет 

9. Голованов Никита Сергеевич 2004 3,889 Нет 

10. Грачев Егор Николаевич 2003 3,938 Нет 

11. Гречаный Владислав Евгеньевич 2003 4,2 Нет 

12. Ермошина Виктория Юрьевна 2003 4,05 Нет 

13. Ефременков Егор Александрович 2003 4,294 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

14. Зайцева Варвара Павловна 2003 4,722 Нет 

15. Золотов Даниил Дмитриевич 2003 4,333 Нет 

16. Калякина Софья Михайловна 2003 3,857 Нет 

17. Камарзаева Камилла Максимовна 2003 4,294 Нет 

18. Ковешников Максим Алексеевич 2003 4,167 Нет 

19. Королев Даниил Юрьевич 2004 3,357 Нет 

20. Костина Наталия Юрьевна 2003 4,308 Нет 

21. Кспоян Гарегин Ашотович 2003 3,733 Нет 

22. Кузнецова Владислава Викторовна 2002 3,789 Нет 

23. Кырбоба Юлия Дмитриевна 2003 4 Нет 

24. Лучник Ольга Димитриевна 2004 3,875 Нет 

25. 
Магомедов Асатхан 

Гаджиалимагомедович 
2004 4,4 Нет 

26. Марцынович Леонид Александрович 2003 3,6 Нет 

27. Матвеев Дмитрий Александрович 2003 4,167 Нет 

28. Матевосян Размик Гарникович 2003 3,588 Нет 

29. Мельникова София Альбертовна 2003 4 Нет 

30. Меркулов Александр Евгеньевич 2003 4,2 Нет 

31. Монахов Иван Олегович 2004 3,778 Нет 

32. Мосина Оксана Дмитриевна 2003 4,118 Нет 

33. Наполова Мария Игоревна 2003 4,353 Нет 

34. Новикова Анастасия Дмитриевна 2003 4,063 Нет 

35. Осадчая Полина Андреевна 2003 4,286 Нет 

36. Пашаев Давут Адилович 2004 4,778 Нет 

37. Романова Елизавета Романовна 2004 4,056 Нет 

38. Рыжова Карина Вячеславовна 2003 4,412 Нет 

39. Рябинин Сергей Вячеславович 2001 3,294 Нет 

40. Скрипченко Полина Евгеньевна 2003 4,059 Нет 

41. Сосов Алексей Сергеевич 2003 3,889 Нет 

42. Техов Антон Александрович 2003 3,235 Нет 

43. Трусова Дарья Андреевна 2003 3,81 Нет 

44. Усанова Алиса Бесарионовна 2003 3,867 Нет 

45. Усов Александр Дмитриевич 2003 3,696 Нет 

46. Фролов Данила Романович 2003 3,882 Нет 

47. Чолич Кристина Горановна 2004 4,214 Нет 

48. Чуева Наталия Александровна 2002 4 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

49. Шамшетдинова Алина Наиловна 2003 4,053 Нет 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

40.02.03 Право и судебное администрирование для получения квалификации 

«Специалист по судебному администрированию» со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агаев Элвин Элчинович 2003 3,929 Нет 

2. Богданова Мария Николаевна 2003 3,867 Нет 

3. Быковская Арина Дмитриевна 2003 4,263 Нет 

4. Лисайчук Виктор Вадимович 2003 3,353 Нет 

5. Лицарева Анастасия Дмитриевна 2004 4,133 Нет 

6. Логачева Мария Игоревна 2003 4,238 Нет 

7. Макась Матвей Антонович 2003 3,917 Нет 

8. Мигдалёва Мария Станиславна 2003 3,571 Нет 

9. Митронов Андрей Петрович 2004 4,25 Нет 

10. Михеенко Дарья Сергеевна 2003 4,211 Нет 

11. Молодчиков Глеб Романович 2004 3,313 Нет 

12. Радостина Лаурита Александровна 1994 3,235 Нет 

13. Русов Даниил Витальевич 2003 4,375 Нет 

14. Савинкова Дарья Сергеевна 2004 4,188 Нет 

15. Самойлов Владислав Алексеевич 2003 4,167 Нет 

16. Смирнова Екатерина Алексеевна 2004 4,313 Нет 

17. Соколова Дарья Алексеевна 2003 4,111 Нет 

18. Теплов Александр Денисович 2003 4,211 Нет 

19. Шлепетис Артём Эдуардович 2003 3,765 Нет 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 21.02.05 

Земельно-имущественные отношения для получения квалификации 



«Специалист по земельно-имущественным отношениям» со сроком обучения 

2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акимов Иван Андреевич 2005 3,471 Нет 

2. Аникин Александр Юрьевич 2005 4,167 Нет 

3. Белякова Ксения Алексеевна 2004 4,842 Нет 

4. Божко Ольга Александровна 2005 4,353 Нет 

5. Будишевская Анастасия Сергеевна 2005 4,158 Нет 

6. Булгакова Полина Александровна 2005 4,75 Нет 

7. Бурнаков Руслан Максимович 2005 4,35 Нет 

8. Вережникова Анжела Наилевна 2005 4,316 Нет 

9. Верниковская Полина Андреевна 2004 3,444 Нет 

10. Годя Николай Игоревич 2004 3,938 Нет 

11. Гребенников Сергей Сергеевич 2005 3,316 Нет 

12. Дряхлов Иван Евгеньевич 2004 4,316 Нет 

13. Егорова Анна Валерьевна 2005 4,409 Нет 

14. Жигарева Вероника Романовна 2005 3,909 Нет 

15. Иванов Алексей Дмитриевич 2005 3,842 Нет 

16. Калашникова Мария Геннадьевна 2005 4,368 Нет 

17. Кирюшина Ольга Павловна 2005 4,211 Нет 

18. Киселев Артём Александрович 2005 3,783 Нет 

19. Кокорева Алёна Алексеевна 2005 4,368 Нет 

20. Кузнецова София Алексеевна 2005 4,381 Нет 

21. Литовка Александра Евгеньевна 2006 4,118 Нет 

22. Лубнина Виктория Денисовна 2005 4 Нет 

23. Маркова Виктория Александровна 2005 4,4 Нет 

24. Мельникова Анастасия Сергеевна 2005 4,591 Нет 

25. Николаева Елизавета Алексеевна 2005 4,05 Нет 

26. Пономаренко Полина Александровна 2006 4 Нет 

27. Привезенцев Олег Романович 2005 4,167 Нет 

28. Рац Сергей Ильич 2005 3,789 Нет 

29. Рачков Георгий Сергеевич 2005 4,143 Нет 

30. Рыжкова Виктория Александровна 2005 3,556 Нет 

31. Сазонова Александра Олеговна 2005 3,85 Нет 

32. Суконная Виктория Ивановна 2005 4,6 Нет 

33. Фильченкова Анастасия Игоревна 2005 5 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

34. Хегя Максим Ионович 2005 3,55 Нет 

35. Чарыков Илья Евгеньевич 2005 4,526 Нет 

36. Черенкова Елена Дмитриевна 2005 4,136 Нет 

37. Чолак Татьяна Дмитриевна 2004 4,368 Нет 

38. Шатова Ксения Александровна 2005 4,609 Нет 

39. Шеренкова Кристина Евгеньевна 2005 4,263 Нет 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации 

«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антипов Трофим Павлович 2003 3,765 Нет 

2. Аньшаков Антон Вячеславович 2005 4,174 Нет 

3. Балан Юлия Александровна 2005 3,333 Нет 

4. Герасимова Елизавета Сергеевна 2005 4,684 Нет 

5. Ермакова Диана Андреевна 2005 4,25 Нет 

6. Жарикова Ксения Михайловна 2005 4,833 Нет 

7. Кириллова Анна Владимировна 2005 3,789 Нет 

8. Кирюшина Анастасия Антоновна 2004 4,55 Нет 

9. Климкина Юлия Дмитриевна 2003 4,2 Нет 

10. Лаврова Алёна Андреевна 2004 4 Нет 

11. Левина Елизавета Сергеевна 2005 3,955 Нет 

12. Мирзаев Рауф Камран оглы 2004 4,5 Нет 

13. Погосян Лёва Арменович 2004 4,211 Нет 

14. Попов Максим Константинович 2005 3,95 Нет 

15. Романова Анастасия Максимовна 2005 4 Нет 

16. Романова Валерия Владимировна 2005 4,556 Нет 

17. Ртищев Андрей Алексеевич 2005 4,263 Нет 

18. Самсонова Ангелина Витальевна 2005 4,2 Нет 

19. Сеньковская Анастасия Олеговна 2004 4,737 Нет 

20. Соловьева Ксения Андреевна 2005 4,545 Нет 

21. Соломенников Иван Павлович 2005 4,4 Нет 

22. Угулава Анна Гигоевна 2005 3,737 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

23. Хафизова Лиана Тагировна 2006 4,167 Нет 

24. Чодури Даниил Игбалович 2005 4,526 Нет 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.02 

Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации «Специалист 

страхового дела» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арустамян Сюзана Левоновна 2005 4,563 Нет 

2. Гладков Григорий Вячеславович 2005 3,65 Нет 

3. Горохова Светлана Юрьевна 2005 4,789 Нет 

4. Джемакулов Александр Русланович 2005 3,579 Нет 

5. Зубкова Софья Сергеевна 2005 4,188 Нет 

6. Кувшинова Алина Сергеевна 2005 4,474 Нет 

7. Осипян Лиана Эдгаровна 2005 4,19 Нет 

8. Пасынкова Виктория Игоревна 2005 3,895 Нет 

9. Рахманбердиев Амантур Саитбекович 2004 3,421 Нет 

10. Султанов Руслан Фуадович 2006 3,824 Нет 

11. Тараканова Анна Александровна 2005 3,579 Нет 

12. Тимошина Анастасия Сергеевна 2005 4,105 Нет 

13. Хлуднева Яна Викторовна 2005 4,368 Нет 

14. Шинкарук Дарья Сергеевна 2005 3,9 Нет 

15. Юрченко Александра Александровна 2005 4,211 Нет 

 

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 40.02.01 

Право и организация социального обеспечения для получения квалификации 

«Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Роман Николаевич 2005 3,381 Нет 

2. Азарова Виктория Алексеевна 2005 4,389 Нет 

3. Айрапетян Артур Давидович 2005 4,737 Нет 

4. Акбулатов Никита Николаевич 2004 4,421 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Александрова Кристина Алексеевна 2005 3,842 Нет 

6. Антоненко Юлия Александровна 2005 4,579 Нет 

7. Антонова Аделина Андреевна 2005 4,368 Нет 

8. Аракелов Михаил Михайлович 2006 3,625 Нет 

9. Аскерова Виктория Александровна 2002 3,176 Нет 

10. Базарнова Анастасия Сергеевна 2005 4,15 Нет 

11. Балашев Артём Дмитриевич 2005 4 Нет 

12. Белозеров Никита Вячеславович 2005 3,895 Нет 

13. Бовина Софья Алексеевна 2005 3,368 Нет 

14. Вовк Дарья Николаевна 2005 4,421 Нет 

15. Волкова Елена Андреевна 2005 4,421 Нет 

16. Галкин Тимур Алексеевич 2006 3,895 Нет 

17. Гараева Даяна Робертовна 2003 3,579 Нет 

18. Гаус Анна Вячеславовна 2005 3,762 Нет 

19. Гурцеденов Дмитрий Александрович 2004 3,4 Нет 

20. Гусев Андрей Андреевич 2004 3,947 Нет 

21. Гусейнов Максим Гидаятович 2005 3,263 Нет 

22. Гусейнова Джамиля Руслановна 2005 4,211 Нет 

23. Гусейнова Пакиза Рантиковна 2004 4,353 Нет 

24. Гуськова Елизавета Вадимовна 2005 4,105 Нет 

25. Данилова Ирина Денисовна 2005 4,619 Нет 

26. Дедюрин Максим Сергеевич 2005 3,81 Нет 

27. Денисенко Владислав Владимирович 2005 4 Нет 

28. Жегунов Кирилл Артемович 2005 4,3 Нет 

29. Замахина Алёна Александровна 2005 4,111 Нет 

30. Зуева Алина Денисовна 2005 4,176 Нет 

31. Зык Игорь Сергеевич 2005 4,261 Нет 

32. Изотова Ольга Олеговна 2000 3,222 Нет 

33. Карапетян Асмик Араиковна 2005 3,75 Нет 

34. Касмынина Елизавета Михайловна 2005 4,053 Нет 

35. Козлова Арина Александровна 2005 4,625 Нет 

36. Коровкин Кирилл Дмитриевич 2004 3,684 Нет 

37. Королева Валерия Владиславовна 2004 3,85 Нет 

38. Костерева Полина Дмитриевна 2005 4,688 Нет 

39. Костылев Иван Дмитриевич 2005 3,947 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

40. Куличкова Виктория Андреевна 2005 4,526 Нет 

41. Лазыкин Даниил Андреевич 2005 4,19 Нет 

42. Лапин Иван Кириллович 2005 4,059 Нет 

43. Леденева Диана Михайловна 2004 3,895 Нет 

44. Лепилова Анна Николаевна 2006 4,421 Нет 

45. Магомедова Камила Магомедовна 2004 4,533 Нет 

46. Малахова Виктория Антоновна 2005 4,158 Нет 

47. Миндиашвили Мария Александровна 2005 4,684 Нет 

48. Мкртчян Асмик Армановна 2005 4,7 Нет 

49. Нуров Рустам Джахонгирович 2004 4,188 Нет 

50. Орлов Константин Павлович 2005 4 Нет 

51. Османова Эсмира Махмудовна 2005 3,941 Нет 

52. Ошкадер Ярослав Георгиевич 2005 3,842 Нет 

53. Пуйсан Екатерина Германовна 2005 4,762 Нет 

54. Рапецкая Арина Эдуардовна 2004 3,722 Нет 

55. Савенков Александр Александрович 2005 3,9 Нет 

56. Самсонова Анна Антоновна 2005 4,684 Нет 

57. Семин Максим Алексеевич 2006 3,813 Нет 

58. Стамбулко Анна Дмитриевна 2004 4 Нет 

59. Теряева Арина Александровна 2004 4,55 Нет 

60. Трухачев Кирилл Олегович 2005 5 Нет 

61. Тунгусов Владислав Павлович 2005 3,813 Нет 

62. Федоринина Мария Константиновна 2005 4,421 Нет 

63. Хакимов Булат Ильнарович 2005 3,778 Нет 

64. Хасянова Ильнара Райхановна 2005 4,6 Нет 

65. Хоботова Вероника Васильевна 2005 4,25 Нет 

66. Шабаев Рустам Динарович 2004 4,211 Нет 

67. Шамонов Максим Юрьевич 2006 3,7 Нет 

68. Эрзяйкина Татьяна Романовна 2005 4,7 Нет 

69. Ярцева Софья Константиновна 2005 4,375 Нет 

 

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

40.02.03 Право и судебное администрирование для получения квалификации 



«Специалист по судебному администрированию» со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулова Дана Олеговна 2005 3,857 Нет 

2. Акопян Джемма Саркисовна 2005 4,647 Нет 

3. Алекперова Оксана Вугаровна 2005 3,905 Нет 

4. 
Алибавматов Гаджимурад 

Абдулнасирович 
2005 4,389 Нет 

5. Андрюшкина Алина Александровна 2005 4,529 Нет 

6. Аникина Мария Сергеевна 2005 4,263 Нет 

7. Афанасьев Глеб Иванович 2005 4,421 Нет 

8. Байманбетова Асилия Заурбековна 2005 4,895 Нет 

9. Барбус Ангелина Николаевна 2004 5 Нет 

10. Батулин Степан Евгеньевич 2005 4,095 Нет 

11. Белов Олег Сергеевич 2005 4,238 Нет 

12. Богуш Марина Сергеевна 2006 4 Нет 

13. Буланова Анна Павловна 2005 4,316 Нет 

14. Бушуев Валерий Васильевич 2005 4,1 Нет 

15. Валуева Анжелика Эдуардовна 2005 3,714 Нет 

16. Вахитова Ксения Ильшатовна 2005 4,316 Нет 

17. Верткова Полина Алексеевна 2005 4,05 Нет 

18. Вихрачева Василиса Романовна 2005 4,35 Нет 

19. Герасименко Анастасия Павловна 2006 4,381 Нет 

20. Глазков Андрей Викторович 2005 4,421 Нет 

21. Горожанова Виктория Антоновна 2005 4,095 Нет 

22. Гудзий Мария Дмитриевна 2003 3,688 Нет 

23. Гущин Кирилл Игоревич 2005 3,81 Нет 

24. Денисова Анастасия Андреевна 2006 3,737 Нет 

25. Джафаров Седжат Илтифатович 2003 3,5 Нет 

26. Добродеев Максим Сергеевич 2005 4,105 Нет 

27. Дудов Данил Владиславович 2005 4,25 Нет 

28. Дудуев Вячеслав Михайлович 2005 4,45 Нет 

29. Дьячкин Максим Александрович 2005 4,211 Нет 

30. Желнова Софья Вячеславовна 2005 4,375 Нет 

31. Жукова Анастасия Олеговна 2005 4,263 Нет 

32. Загузина Дарья Евгеньевна 2004 4,158 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

33. Зенкова Анастасия Константиновна 2004 4,5 Нет 

34. Зубко Григорий Алексеевич 2005 4,167 Нет 

35. Иванова Виктория Николаевна 2005 4 Нет 

36. Иванова Светлана Витальевна 2004 4,4 Нет 

37. Каракотов Магит Дахирович 2005 4,316 Нет 

38. Карпов Матвей Алексеевич 2005 3,762 Нет 

39. Киселева Елизавета Александровна 2004 4 Нет 

40. Климова Елизавета Евгеньевна 2005 4,263 Нет 

41. Ковешникова Екатерина Евгеньевна 2004 3,857 Нет 

42. Колесник Софья Константиновна 2005 4,105 Нет 

43. Костюкова Екатерина Викторовна 2005 4,421 Нет 

44. Красивова Ирина Дмитриевна 2005 4,5 Нет 

45. Кривенко Дарья Игоревна 2005 4,588 Нет 

46. Куликова Диана Александровна 2005 4,474 Нет 

47. Курышева Ангелина Павловна 2005 4,5 Нет 

48. Лидванская Екатерина Георгиевна 2004 4,05 Нет 

49. Мерзляков Евгений Михайлович 2005 3,579 Нет 

50. Мещерина Анастасия Евгеньевна 2005 4,35 Нет 

51. Мустафаев Рустам Алимович 2005 3,55 Нет 

52. Нескучаев Кирилл Владиславович 2006 4,053 Нет 

53. Никитина Анна Александровна 2005 4,368 Нет 

54. Парфенов Илья Максимович 2005 3,611 Нет 

55. Петрова Дарья Витальевна 2005 4,35 Нет 

56. Петровская Виктория Денисовна 2006 4,3 Нет 

57. Плотникова Варвара Константиновна 2005 4,471 Нет 

58. Попова Елизавета Владимировна 2004 4,095 Нет 

59. Резяпкина Дарья Эдуардовна 2005 4,5 Нет 

60. Рзаев Эмил Намигович 2004 4,182 Нет 

61. Сабетов Арсений Игоревич 2006 4,056 Нет 

62. Святова Варвара Алексеевна 2005 4,3 Нет 

63. Сливицкий Николай Константинович 2005 3,579 Нет 

64. Сясина Арина Олеговна 2005 4 Нет 

65. Тарасова Алиса Андреевна 2005 3,895 Нет 

66. Уланов Георгий Алексеевич 2004 4,19 Нет 

67. Федотова Мария Александровна 2005 4,3 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

68. Фелицына Анна Алексеевна 2004 4,211 Нет 

69. Филатова Виктория Александровна 2004 4,1 Нет 

70. Ченокова Ксения Владимировна 2005 4,118 Нет 

71. Шарова Карина Александровна 2005 4,19 Нет 

72. Шевлякова Анастасия Андреевна 2005 3,737 Нет 

73. Щербакова Далья 2005 4,864 Нет 

 


